МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ
I РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

(Минобрнауки РД)

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА

«29» июля 2024 г. №  01-02-1-778/24
Махачкала

О награждении

За значительные успехи в организации и совершенствовании учебно-
воспитательного процесса, формирование интеллектуального, культурного
и нравственного развития личности, большой личный вклад в практическую
подготовку учащихся и воспитанников, многолетний плодотворный труд,

ПРИКАЗЫ ВАЮ :

Наградить нагрудным знаком «Отличник образования Республики
Дагестан»:

s/ Абдурахманову Айну Шарабдиновну, воспитателю муниципального
казенного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка -  детский сад № 11» г. Избербаша;

•,/ Гасаналиеву Зухру Гасаналиевну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 11 им. М.М. Магомедова» г. Избербаша;

•J Заирбекову Дину Меджидовну, музыкального руководителе
муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения
«Центр развития ребенка -  детский сад № 8» г. Избербаша;

Исаеву Асият Магомедовну, воспитателя муниципального казенного
-IVобщеобразовательного

видов» г. Избербаша

МКОУ ИШИ
к о п и я  ВЕРН А

«Избербашск9̂ 21ш£длач-  интернат III

/ о (  щ в п е н и е  щ р о  зого \1 V

обеспечения ^ п и я
R I - j A

t

■ т

A  f  ; \ j

'• ' ,  2 ' -'111
^  М агомедову Марину Алигаджиевну, учителя муниципального' I

казенного общеобразовательного учреждения , j  «Средняя
общеобразовательная школа № 11 им. М.М. Магомедова» г. Избербаша;

J  Омарову Муслимат Османовну, воспитателя муниципального
бюджетного дошкольного образовательного учреждения «Центр развития
ребенка -  детский сад № 8>> п Избербаша; • .

\ /  Рамазанову Раисат Юсуповну, yчиteля муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа
№ 11 им. М.М. Магомедова» г. Избербаша;'

/  Сулейманову Асият Юсуповну, учителя муниципального казенного
общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа №
11 им. М.М. Магомедова» г. Избербаша;

\J  Ш ульц Ольгу Викторовну, логопеда муниципального казенного
дошкольного образовательного учреждения «Центр развития ребенка -
детский сад № 11» г. Избербаша. ¥

М инистр • -  Я. Бучаев